

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,
és böngéssz
ajánlatainkat!



TV REKLÁMUNKBÓL



1729^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
SERTÉS-MARHA
DARÁLTHÚS MIX

Ft/kg, védőgázos csomagolás



5 799^{Ft}

FRISS LIBACOMB
Ft/kg, csomagolt



228^{Ft}

VÖRÖSKÁPOSZTA
Ft/kg, származási
hely: Magyarország



299^{Ft}

FÉLBARNA
KENYÉR

500 g, 598 Ft/kg



Képünk illusztráció.

-50%

559^{Ft}
279^{Ft}

TARKA ESL
DOBOZOS TEJ

2,8%, 1 l



1889^{Ft}

AMMERLÄNDER
TRAPPISTA SAJT
Ft/kg, sajtputban
kapható



749^{Ft}

MILKA KEKSZ

Ft/db, többféle,

132/140/150/156/175/185 g,

5674/5350/4993/4801/4280/4049 Ft/kg



+



Vásárolj bármilyen Milka keksz, csokoládé és/vagyogyorókrém terméket 1999 Ft értékben és ajándékba adunk egy Milka süteményes tányért. Az ajándék terméket vidd magaddal a pénztárhoz. Az ajánlat a Milka szaloncukrokra nem vonatkozik.

1666^{Ft} /doboz

BÁRMELY 3 DOBOZ
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

NESCAFÉ DOLCE GUSTO
KÁVÉ- VAGY
ITALKAPSZULA

többféle, 88/256 g

1 doboz: 2499 Ft,

28398/9762 Ft/kg

3 doboz: 4998 Ft,

18932/6508 Ft/kg



1389^{Ft}

FRISSEGÉSZ
PECSENYEKACSA

Ft/kg, csomagolt



998^{Ft}

FEHÉR SZŐLŐ

Ft/kg



89^{Ft} /db

ZAFÍR SZÉNSAVMENTES VAGY
SZÉNSAVAS ÁSVÁNYVÍZ
0,5 l, 130 Ft/l

BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

ZAFÍR SZÉNSAVMENTES,
SZÉNSAVAS VAGY
ENYHE ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l

1 db: 95 Ft, 63 Ft/l

6 db: 534 Ft, 59 Ft/l



349^{Ft}

-21%

Bizalomkártyával:
275^{Ft}

SOPRONI KLASSZIKUS
DOBOZOS SÖR

0,5 l, 698 Ft/l

Bizalomkártyával:
550 Ft/l



389^{Ft}

-17%

Bizalomkártyával:
319^{Ft}

DREHER GOLD
DOBOZOS SÖR

0,5 l, 778 Ft/l

Bizalomkártyával:
638 Ft/l



1899^{Ft}

-37%

Bizalomkártyával:
1189^{Ft}

GERE ATTILA VILLÁNYI
FILIGRÁN CUVÉE

0,75 l, 2532 Ft/l

Bizalomkártyával:
1585 Ft/l



Érvényes: 2023.11.02-08.

20-50% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-21%

1649 Ft
1299 Ft

AUCHAN KEDVENC
SERTÉS HÁTSÓ CSÜLÖK

Ft/kg, csontos,
vákuumcsomagolt



-20%

999 Ft
799 Ft

FRISS KACSANYAK

Ft/kg, csomagolt



-21%

1099 Ft
868 Ft

BIO PIROS ALMA

csomagolt, 2 kg,
434 Ft/kg



-37%

699 Ft
438 Ft

ZELLERGUMÓ

Ft/kg



-20%

665 Ft
529 Ft

PANTASTICO! TOAST KENYÉR

fehér, szeletelt, csomagolt,
400 g, 1323 Ft/kg



-33%

299 Ft
199 Ft

LAKTÓZMENTES

TURÓS TÁSKA

Ft/db, 110 g, 1809 Ft/kg



-33%

599 Ft
399 Ft

KOMETA ÚTRAVALÓ FELVÁGOTT

többféle, 125 g, 3192 Ft/kg,
sertéspárizsi, 150 g, 2660 Ft/kg, izletes szalámi,
65 g, 6138 Ft/kg, extra sonka, 80 g, 4988 Ft/kg



-50%

1399 Ft
699 Ft

RÉGIMÓDI SÜLT

SERTÉS ZSÍR

500 g, 1398 Ft/kg



-20%

439 Ft
351 Ft

AUCHAN KEDVENC
ESL DOBOZOSTEJ

3,5%, 1 l



-22%

1549 Ft
1199 Ft

KERRYGOLD
EREDETI ÍRVAJ

200 g, 5995 Ft/kg



-28%

69 Ft
49 Ft

CSÁSZÁRZSEMLE

Ft/db, 60 g, 817 Ft/kg



-18%

369 Ft
299 Ft

CERBONA

PUFFASZTOTT RIZS

szezám & len vagy sós,
90 g, 3322 Ft/kg



-21%

6999 Ft
5490 Ft

MARLENKA TORTA

mézes-díós, 850 g,
6459 Ft/kg



1349 Ft

-25%
999 Ft

SÁGA FÜSTLI

többféle, GMO-mentes,
350 g, 3854 Ft/kg

LIFE VIRSLI VAGY LIFE
SAJTOS VIRSLI
2x140 g, 4818 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2854 Ft/kg, 3568 Ft/kg



Heti kiemelt

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-25%

479 Ft
359 Ft

CSERPES JOGHURT
többféle, 250 g,
1436 Ft/kg



-20%

435 Ft
348 Ft

**DR. OETKER
PAULA PUDING**
Ft/csomag, többféle,
2x100 g, 1740 Ft/kg



-24%

2 659 Ft
1999 Ft

**TOLLE SZELELT
TRAPPISTA SAJT**
500 g, 3998 Ft/kg



-25%

2 429 Ft
1799 Ft

**JACOBS NESPRESSO
KOMPATIBILIS
KÁVÉKAPSZULA**
többféle, 20 db/doboz, 90 Ft/db



-40%

499 Ft
299 Ft

**GYERMELYI
BÚZAKENYÉRLISZT**
1 kg



-20%

1 055 Ft
844 Ft

**RICELAND
JÁZMIN RIZS**
1000 g



-20%

1 599 Ft
1 279 Ft

HEINZ KETCHUP
700 g, 1827 Ft/kg



-30%

719 Ft
499 Ft

EVRAFISH HERINGFILÉ
paradicsomszószban,
170 g, 2935 Ft/kg



-20%

399 Ft
319 Ft

VERDE ALMANEKTÁR
51%, 1 l



-20%

279 Ft
223 Ft

BOMBA!
classic vagy cukormentes,
250 ml, 892 Ft/l



399 Ft

GYÖRI ÉDES KEKSZ
kakaós, eredeti vagy
kókuszos, 150 g,
2660 Ft/kg



-36%

699 Ft
445 Ft

**MIZO LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS TEJ**
1,5%, 1 l



1 149 Ft

DR. OETKER RISTORANTE PIZZA
többféle, 295/320/340/
345/350/355/360 g,
3895/3591/3379/3330/
3283/3237/3192 Ft/kg



3 499 Ft

**KINDER MAXI MIX CSOMAG
PLÜSSFIGURÁVAL**
133 g, 26308 Ft/kg





RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink: online.auchan.hu

1349^{Ft}

**JARKÉZI
MOSOGATÓSZER**
Ft/db, többféle,
900 ml, 1499 Ft/l



2199^{Ft}

**ZEWA DELUXE
TOALETTPAPÍR**
3 rétegű, 150 lap,
16 tekercs/csomag,
137,4 Ft/tekercs



3 499^{Ft}

PERSIL MOSÓPOR
35 mosáshoz,
2,1 kg, 1666 Ft/kg
MOSÓGÉL
38 mosáshoz,
1,71 l, 2046 Ft/l
MOSÓKAPSZULA
többféle,
22/26 db/doboz,
159/134,6 Ft/db



1599^{Ft}

OLD SPICE TUSFÜRDŐ
400 ml, 3998 Ft/l
DEOSTIFT
többféle,
50/70 ml,
31980/22843 Ft/l
DEOSRPAY
150 ml, 10660 Ft/l



-18%

~~549^{Ft}~~
449^{Ft}

**TECHNOKOL RAPID
UNIVERZÁLIS
GYORSRAGASZTÓ**
60 g, 7483 Ft/kg



-35%

~~1390^{Ft}~~
899^{Ft}

STECK! ABLAKTÖMÍTŐ
fehér vagy barna, 6 m,
időjárásálló, UV és ózon
ellenálló, öntapadós
és tartós gumi, E profil
1 190 Ft
P vagy D profil



-22%

~~349^{Ft}~~
269^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
KONZERV
MACSKAELEDEL**
Ft/db, többféle íz,
415 g, 648 Ft/kg



-25%

**SZÁMOS GYERMEK ÉS
FELNŐTT ROLLER**
A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



TV REKLÁMUNKBÓL



1539^{Ft}

**DOVE DEEPLY
NOURISHING
TUSFÜRDŐ**
450 ml, 3420 Ft/l



-14%

~~139 999^{Ft}~~
119 990^{Ft}

**XBOX SERIES
S 1TB CARBON
BLACK KONZOL**
1 TB-os gyors SSD,
lemez meghajtó
nélkül



A termék egyes áruházakban
rendelésre kapható.



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR44